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segunda-feira, 04 de outubro de 2021.

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
ASolicitagdo de Matricula {em modo remoto) comecara no dia 04/10/2021 (segunda-feira) e se estendera até as 23h59m59s de terga-feira, dia05/10/2021.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA

TURNO NOME DO CANDIDATO

VESPERTINO CARLOS AUGUSTO MENDES MARTINS DA CRUZ
VESPERTINO JEANNE DA CRUZ MACHADO

VESPERTINO YURISANTIAGO PINTO DE OLIVEIRA
VESPERTINO GEAN ROBERTO BRAGA SCHNEIDER
VESPERTINO MATHEUS FELIPE DOS SANTOS MARTINS
VESPERTINO BRUNA KARLA DE AQUINO SILVA

VESPERTINO NAIADJE DARUIZ MORAES

NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE

606,04
576,99
573,61
569,83
541,36
527,71
522,30

48
78
82
85
113
130
135

EP + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
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